



ON İKİNCİ KALKINMA PLANI

ÖZEL İHTİSAS KOMİSYONU VE ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

ON İKİNCİ KALKINMA PLANI DAVET MEKTUBU

Sayın İsmail BELEN,

Ülkemiz 60 yılı aşkın bir süredir planlı kalkınma çabalarını demokratik bir anlayışla yürütmekte ve planlama sürecine toplumun çeşitli kesimlerinin katılımını, özel ihtisas komisyonları ve çalışma grupları aracılığıyla sağlamaktadır. Bu sebeple planlama pratiği bakımından kalkınma planı hazırlıkları kapsamında özel ihtisas komisyonları ve çalışma gruplarının kurulması; kamu kesimi, özel sektör ve sivil toplum temsilcileri ile akademik çevrelerin bir araya gelmesi bir gelenek haline gelmiştir.

Özel ihtisas komisyonları ve çalışma grupları, demokratik ve katılımcı planlama kültürünün gelişimine katkı sağladığı gibi bu toplantıların somut çıktısı olan ve Türkiye'nin alanında ihtisas sahibi katılımcılarının bilgi birikimlerinin yansıtıldığı raporlar da kalkınma planının hedef ve politikalarının doğru olarak tespit edilmesinde önemli bir girdi sağlamakta ve planın kalitesi açısından önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, ülkemizi 2053 vizyonuna taşıyacak ve küresel bir güç merkezi haline getirecek politikaların belirlenmesinde önemli bir adım olacak **On İkinci Kalkınma Planı**'nın hazırlanması sürecinde siz değerli katılımcıların sahip olduğu bilgi birikimi; ulusal bilgi sermayesinin bir parçası olması ve ülkemizin uzun vadeli perspektifini belirleyecek planlara sağlayacağı katkı bakımından oldukça değerlidir.

Plan hazırlık çalışmaları sürecinde oluşturulan özel ihtisas komisyonu ve çalışma grubu katılımcılarımızın toplumumuzun faydasına sundukları tecrübe ve bilgi birikimlerinin ülkemizin kalkınma sürecine ciddi katkılar sağlayacağına olan inancımız tamdır. Bu vesileyle özel ihtisas komisyonu ve çalışma grupları katılımcıları olarak göstereceğiniz özverili çalışmalarınız için şimdiden şükranlarımız sunuyoruz.

İbrahim ŞENEL
Strateji ve Bütçe Başkanı

Ek: Katılım Sağlanacak Toplantı Detayları



ON İKİNCİ KALKINMA PLANI

ÖZEL İHTİSAS KOMİSYONU VE ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

KATILIM SAĞLANACAK TOPLANTI DETAYLARI

02.01.2023-03.01.2023 Pazartesi-Salı 10:00-18:00	Orman Varlıklarının Korunması ve Erozyonla Mücadele (16. ÖİK) (1.AŞAMA)
27.01.2023-28.01.2023 Cuma-Cumartesi 10:00-18:00	Orman Varlıklarının Korunması ve Erozyonla Mücadele (16. ÖİK) (2.AŞAMA)
<ul style="list-style-type: none">On İkinci Kalkınma Planı Toplantıları JW Marriott Otel’inde gerçekleşecektir.Toplantılarla ilgili sekreteryaya ve organizasyon işlemlerinizi organizasyon ekibimiz tarafından planlanacaktır.Şehir dışından gelecek katılımcılarımızın şehirlerarası ulaşımı ve Ankara şehir içi transferi sağlanacaktır.	

TOPLANTI ETİK İLKELERİ

- Çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için katılımcılar, toplantıya gelmeden önce hazırlık yapar, toplantıya zamanında iştirak etme hususuna dikkat eder, zorunlu haller dışında toplantıyı terk etmez. Çalışmalara aktif katılım ve katkı sağlanır.
- Saygı ve nezaket kuralları gereği, toplantıda söz alan katılımcının konuşması ilgiyle dinlenir, diğer katılımcılar kendi aralarında konuşmaz, gerekli olmadıkça cep telefonu, bilgisayar veya başka bir şeyle ilgilenmez.
- Toplantı gündemine bağlı kalacak şekilde fikir ve düşünceler ifade edilir, toplantının konusu ve kapsamı dışında herhangi bir husus müzakere edilmez.
- Diğer katılımcıların da görüşlerini ifade edebilmesi için her bir katılımcı kendisine verilen süreyi etkin olarak kullanır, diğer katılımcıların söz hakkına saygı gösterir.
- Katılımcılar çalışmaların verimli bir şekilde yürütülmesi için çözüm odaklı ve yapıcı bir tutumla düşüncelerini ifade eder, kendi düşünce ve fikirlerini diğer katılımcılara empoze etmeye çalışmaz.
- Toplantılarda ileri sürülen sorun alanlarına ilişkin tespit ve ihtiyaçlar politika oluşturma yaklaşımıyla desteklenen çözüm önerileriyle birlikte ifade edilir. Katılımcılar sorun ve çözüm önerileri arasındaki ilişkiyi stratejik seviyede ortaya koymalıdır. Çözüm önerileri “Nasıl?”, “Ne kadar sürede?”, “Hangi kaynaklarla?” vb. sorulara cevap vermelidir.
- Katılımcıların fikir ve ifade hürriyetine saygı gösterilir. Toplantıda kendisine söz verilen katılımcının konuşması kesilmez, kişiler değil ileri sürülen düşünce ve fikirler tartışılır.
- Toplantıda ileri sürülen düşünce ve fikirlerin toplantı dışında üçüncü kişilerle paylaşılması durumunda katılımcıların kimlikleri ve kurumsal bilgileri gizli tutulur, toplantıda bu konuyla ilgili alınan başka kararlar varsa bunlara da uyulması konusunda gerekli hassasiyet gösterilir.